smlouvy, a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin. Prodávající kupujícímu
termín a čas plnění písemně oznámí alespoň dva pracovní dny předem.

4. Cena

4.1. Kupní cena ,,předmětu koupě" dle bodu 2.1. Smlouvy je dána nabídkovou cenou
prodávajícího a činí :

411 765,- KČ bez DPH
21 % DPH 86 470,65 Kč
498 235,65 KČ VČ. DPH

Slovy: Čtyři sta devadesát osm tisíc dvě stě třicet pět Korun českých a šedesát pět haléřů.

4.2. výše uvedená cena obsahuje náklady na dopravu pracovníků prodávajícího
a materiálu do a z místa plnění (NTM, Praha 7, Kostelní 42), čas strávený na cestě
a dopravu a ekologickou likvidaci demontovaných dílů, obalů a použitého spotřebního